

000290

EXTRATO



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FRANCISCO JOSE SAMPAIO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo nº: 04
- b) Licitação nº: 04
- c) Modalidade: Pregão Presencial
- d) Data de Homologação: 08/04/2020
- f) Objeto da Licitação: Registro de preços para possível aquisição de mobiliário e equipamentos para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor:	08.014.310/0001-77 - NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI EPP						Total:	19.030,00
Qtd. Itens:	2	Média Desconto(%):						
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total		
5	Computador tipo desktop padrão PC, que esteja em linha de produção pelo fabricante, com processador intel core i3 ou sim	BRAZILPC/ACER	UND	5,00	2.850,00	14.250,00		
6	Impressora laser monocromática que esteja em linha de produção pelo fabricante, formatos suportados A4, Carta, A5 e ofic	HP	UND	2,00	2.390,00	4.780,00		
Total de Itens por Fornecedor: 2						Total por Fornecedor:	19.030,00	

Fornecedor:	27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI						Total:	9.755,00
Qtd. Itens:	3	Média Desconto(%):						
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total		
1	Ar-condicionado split 12.000 btus, frio, 220v, serpentina confeccionada em cobre, com certificação A em consumo energético	AGRATTO - ECST12FR4	UND	6,00	1.295,00	7.770,00		
10	Refrigerador vertical, com uma porta, capacidade mínima para 260 litros, na cor branca, voltagem 127V ou bivolt	CONSUL - CRA30HB	UND	1,00	1.544,00	1.544,00		
11	Ventilador de parede, 50cm de diâmetro, com 3 ou 4 hélicas, bivolt ou 127v, potência mínima de 200w	VENTICSOL - NEW 50 CM	UND	3,00	147,00	441,00		
Total de Itens por Fornecedor: 3						Total por Fornecedor:	9.755,00	

Fornecedor:	32.300.172/0001-77 - TECH MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO E ESCOLA EIRELI						Total:	8.719,00
Qtd. Itens:	6	Média Desconto(%):						
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total		
2	Arquivo em aço com 04 gavetas para pasta suspensa, tamanho ofício, com puxadores estampados nas gavetas, fechadura cilíndrica	PANDIN	UND	2,00	655,00	1.310,00		
3	Cadeira fixa, sem braços, com assento e encosto confeccionados em polipropileno na cor verde, estrutura com tratamento a	HERGOFLEX	UND	8,00	105,00	840,00		

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

000300

EXTRATO



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitacao

4	Cadeira giratória com braços e rodízios, assento e encosto confeccionado em espuma injetada com no mínimo 40mm revestido	HERGOFLEX	UND	1,00	285,00	285,00
7	Longarina quatro lugares, sem braços, com assento e encosto confeccionados em polipropileno na cor verde, estrutura com	HERGOFLEX	UND	4,00	350,00	1.400,00
8	Longarina três lugares, sem braços, com assento e encosto confeccionados em polipropileno na cor verde, estrutura com tr	HERGOFLEX	UND	9,00	350,00	3.150,00
9	Mesa para escritório, com duas gavetas (com fechadura e chaves), confeccionada em MDF ou MDP, medindo aproximadamente: 1	HERGOFLEX	UND	6,00	289,00	1.734,00

Total de Itens por Fornecedor: 6	Total por Fornecedor: 8.719,00
	Total Geral 37.504,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões):

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>